
        

Himin Solar Co., Ltd.
Sun-Moon Mansion, Solar Valley Road,
Economic DevelopmentZone, Dezhou, Shandong, China
Тел: +86-534-5089335   Факс: +86-534-2312962
Email：sisi.himin@gmail.com  sisi@himin.com

            Предложение

                                10-ое  февраля, 2014 года
            Солнечная сплит-система с однокатушечным водяным баком
                                                                                                                      
		Спецификация
	Коллектор
	Количество коллекторов
	Емкость
	FOB Тяньцзинь
	20 -футовый контейнер
	40-футовый контейнер

	OHTI-II-200-0
	HRJ-28/1.8
	1PCS
	200 Л
	USD1760,00/шт
	15
	33

	OHTI-II-300-0
	HRJ-20/1.8
	2PCS
	300 Л
	USD2198,00/шт
	12
	27



	
	
	
	
	
	
	

	
      
Примечание:   1. Срок действия вот это 30 дней. 
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]2. Условия платежа: T/T авансом. 
3. Срок гарантии на главную машину вот это 3 года, срок гарантии на коллектор,фитинги и трубопроводы вот это 1 год.

     Фотографии продукта
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FOCUS ON SUSTAINABILITY
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